INSTITUTO BEZERRA NELSON - CNPJ: 08.197.465/0001-96 - Rua Sete de Setembro, 849B. – Centro/Sul - CEP: 64001-210
FONE/FAX: (86) 3217-3293 www.ivin.com.br; EMAIL: institutovicentenelson@gmail.com

AVISO DE SUSPENSÃO

O Instituto Vicente Nelson, Organizadora do Concurso Público de

Marapanim, Estado do Pará, torna público, para conhecimento e esclarecimento

dos interessados, a Suspensão temporária do Concurso Público Edital 001/2020

até ulterior deliberação do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará –

TCM, conforme decisão do Conselheiro Relator Antônio José Guimarães.

Teresina-PI, 13 de outubro de 2020.

Instituto Vicente Nelson
Coordenação de Concurso